1. Энергетического факультета

Мат
Физ/

Инф
 Рус

1 164-133-661 48
ЭлиЭл (доп)-K-

241
147 40 67 40 0 Особая квота

ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) с 1.09.2024 г. нижеперечисленных лиц,

поступающих в дополнительном приеме на места в пределах особой и отдельной квот, на

первый курс очной формы обучения

1.1. 13.00.00 Электро- и теплоэнергетика

1.1.1. Направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
Баллы по предметам

Индив.

дост.

Приказ

23.08.2024 1383-ЛС

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ (НПИ) имени М.И. Платова"

приказываю:

Сум.

балл

№

п/п
ФИО Рег. № Условия приёма